essentia unitas, et in majestate adoretur aequalitas. Quam laudant Angeli atque Archangeli, Cherubim quoque ac Seraphim: qui non cessant clamare quotidie una voce dicentes: Sanctus.

Communio

Tóllite hóstias, et introíte in átria eius: adoráte Dóminum in aula sancta eius. (Ps 95:8-9)

1. **Cantáte Dómino cánticum novum, cantáte Dómino, omnis terra.**

2. **Cantáte Dómino, benedícite nómini ejus, annuntiáte de die in diem salutáre ejus.**

3. **Annuntiáte inter gentes glóriam ejus, in ómnibus pópulis mirábilia ejus.**

4. **Quóniam magnus Dóminus et laudábilis nimis, terríbilis est super omnes deos.**

Postcommunio

Grátias tibi reférimus, Dómine, sacro múnere vegetáti: tuam misericórdiam deprecántes; ut dignos nos eius participatióne perfícias.

vienumas, ir jų lygus didingumas. Jį garbina Angelai ir Arkangelai, Cherubinai ir Serafimai; kasdien nepaliauja garsiai šlovinti, vienu balsu tardami: Šventas.

KOMUNIJA

Neškite atnašas, ženkite į Jo kiemus! Šlovinkite Viešpatį Jo šventajame kieme (Ps 95:8-9)

1. Giedokite Viešpačiui naują giesmę, visa žeme, giedok Viešpačiui!

2. Giedokite Viešpačiui, garbinkite Jo vardą, diena iš dienos skelbkite jo išganymą!

3. Apsakykite tautoms jo garbę, – visoms tautoms jo nuostabius darbus!

4. Juk didis yra Viešpats ir vertas didžios šlovės, – pagarbų šiurpą keliantis labiau už visus dievus.

POSTKOMUNIJA

Sustiprinti Tavo šventomis dovanomis, mes dėkojame Tau, Viešpatie, melddami Tavo gailėstingumo, kad būtume vertai jas priėmę.

Proprium Missæ DOMINICA XVIII POST PENTECOSTEN XVIII SEKMADIENIS PO SEKMINIŲ

Introitus

Da pacem, Dómine, sustinéntibus te, ut prophétæ tui fidéles inveniántur: exáudi preces servi tui et plebis tuæ Israël

Ps. Lætátus sum in his, quæ dicta sunt mihi: in domum Dómini íbimus. (Eccli 36:18, Ps 121:1)

Collecta

Dírigat corda nostra, quaesumus, Dómine, tuæ miseratiónis operátio: quia tibi sine te placére non póssumus.

Epístola

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Corinthios (1 Cor 1:4-8)

Fratres: Grátias ago Deo meo semper pro vobis in grátia Dei, quæ data est vobis in Christo Iesu: quod in ómnibus dívites facti estis in illo, in omni verbo et in omni sciéntia: sicut testimónium Christi confirmátum est in vobis: ita ut nihil vobis desit in ulla grátia, exspectántibus revelatiónem Dómini nostri Iesu Christi, qui et confirmábit vos usque in finem sine crímine, in die advéntus Dómini nostri Iesu Christi.

INTROITAS

Viešpatie, suteik ramybę tiems, kurie kantriai Tavęs laukia, ir tegu Tavo pranašai randa tikinčiųjų. Išgirsk savo tarno ir savo Izraelio žmonių maldas. *Ps. Man buvo smagu, kai man pasakė: „Eime į Viešpaties Namus!“.* (Sir 36:18, Ps 121:1)